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1.  Eelarve täitmine ja ettepanekud eelarve täiendamiseks, hoolekogu ettepanekud 2025 

aasta kooli ja lasteaia eelarvesse.   

Eelarve täidetus lasteaias - ¾ aastast läbi, 75% eelarvest peaks olema täidetud, 25% alles. 

Lasteaia töötajate kuludest on kulunud 76% (seotud koolituste ja asendajate lisatasudega). 

Majanduskulud – kasutatud 65%, Sondasse suurinvesteeringuna valminud köögiruumid (ca 

20 000 eurot), tellitud köögimööbel (ca 6000 eurot), lisandub köögimööbli paigaldus. 

Miinuses koolituskuludega (seoses alushariduse seadusega). Maidla lasteaeda jõudis 6.10 

interaktiivne tahvel. Ülejääk – tervishoiu teenused (töötervishoid, täiendavad uuringud). 

Toiduained – täidetud 65%.   

  

Lasteaia eelarve 2026 – ideed ja ettepanekud.   

Sel aastal 90 000 eurot –  2026. aastaks võimalik eelarvet tõsta 2,5%.   

  

Personalikulu tõsta (just asenduste tarbeks), et vältida edaspidi miinust eelarves. Pandud 

eelarvesse. Ehk on edaspidi võimalik ASÕP programmi kasutada. Vanematele ei meeldi see 

variant, eelisjärjekorras püütakse leida töötaja ümberkaudsetest koolidest/lasteaedadest. Kui 

ASÕPi kaudu siis võiks olla asendusõpetaja, kes on üks kindel inimene, kes jääks 

järjepidevalt käima.   

  

Eelarve täidetus koolis – personalikulud 74% täidetud, majandamiskulud 77%, püsime 

eelarves. Õppevahendid – 2025a. Saime kooli 20 000 eurot projektirahasid (liikuv 

arvutiklass, ekskursioonid, rahunemisnurgake tegemisel, soetatud 2 nutiekraani, 2 

teisaldatavat tahvlit). Kooli eelarvest meditsiinikulusid pisut üle. Õppevahendid – 

õppekirjanduse tellimine dets. alguses, uued õpikud tulemas.   

  

Kooli eelarve 2026 – ideed ja ettepanekud.   

Lauamänge on piisavalt. Nutivaba kool – eesmärk pakkuda õpilastele tegevusi (vaimse 

tervise raamatud, lauamängud, kaardid, kott-tooli nurgakesed).   

  

 

 



2. Maidla Kooli palgakorraldusele arvamuse andmine (hõlmab nii kooli kui lasteaeda)  

Plaanis lisa sotsiaalne garantii, esimesest haiguslehe päevast 75% hüvitist (tagab stabiilsuse, 

õpetaja julgeb haigestumise korral võtta haiguslehe, mitte ei nakata lapsi või ei riski kuu 

lõpus suure auguga eelarves) – kõik koosolekul osalejad poolt.   

  

3. Lasteaia toidupäeva maksumuse arvamuse andmine ja kooskõlastamine 

(alusharidusseaduse alusel arvamuse andmine, kooli põhimääruse alusel 

kooskõlastamine).   

Hetkel toidupäeva raha 1,60 eurot lapse kohta (st. hommik, lõuna, õhtu). Hetkel on eelarve 

plussis, sest lapsed on puudunud, kuid summa on ilmselgelt väike. PRIA (juurviljade, 

puuviljade, piimatoodete soetamine) toetuse saamisel enam ei osale – summad muutusid 

väiksemaks (varem oli 4 senti päevas, nüüd 3 senti nädalas), aruandluse maht on 

ebamõistlikult suur.   

Ettepanek – tõsta toidupäeva maksumust 2 euroni. Tagab puuviljade-juurviljade igapäevase 

kättesaadavuse lastele. Kooskõlastatud – kõik poolt.   

  

4. Maidla Kooli põhimääruse muutmine (alus: alusharidusseadus), kättesaadav 

www.riigiteataja.ee/akt/414072015001  

  

Põhimääruses on muuta vaja:   

• Lasteaia toiduraha osas sõna „kooskõlastamine“ muuta „arvamuse andmine“ (viime 

kooskõlla alusharidusseadusega)  

• Dokumendis läbivalt mõiste lasteasutus muutub lasteaiaks  

• Dokumendis läbivalt mõiste koolikohustus muutub õppimiskohustuseks  

• Kustutada §8 raamatukogu osa, teenust vallaraamatukogu enam ei osuta  

5. Ministri määruse tutvustus ja muudatused seoses 2026/27 õppeaastaga - kättesaadav 

www.riigiteataja.ee/akt/109072025002  

Lapse koolipäev muutuks pikemaks vähemalt 40min.   

Ida-Viru Ühistranspordikeskus ei tee muudatusi kooli otsuste põhiselt ja lapsed peaksid 

jõudma bussidele ja kunstikooli. Vanemate tööpäevad algavad endiselt sama vara.  

Liikumisvahetund tuleb. Määruse paragrahvi 19 alusel hoolekogu teeb ettepaneku direktorile 

kooskõlastada koolipidajaga tundide alustamine kell 8.40. See on teema, mida peame nüüd 

mitmel korral ka tulevikus arutama.   
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6. Kodukorrad: Maidla kooli kodukord ja lasteaia kodukord – hoolekogu ettepanekud 

muutmiseks, täiendamiseks. 

www.maidlakool.ee/V2025/dokumendid/kooli/MKKK2025.pdf 

www.maidlakool.ee/V2025/dokumendid/lasteasutuse/LA-kodukord-2024.pdf Kooli 

osas on tulnud ettepanek § 4 p5 lg 3 maha võtta (katkised ja paljastavad riided).  Jääks 

sisse, et on „viisakad riided“. Ehk leida esineja, kes tuleks lastele rääkima eetilisest 

riietumisest?   

Hääletus: katkised ja paljastavad riided jäävad kodukorda sisse – 8, katkised ja 

paljastavad riided võetakse kodukorrast välja – 3.   

Ettepanek – muuta „nutivaba“ „ekraanivabaks“. Lapsed otsivad viise ekraane kasutada, 

näiteks kas Nintendo võib kooli kaasa võtta, sest see ju ei ole “nuti”? Seetõttu tuua sisse 

muudatus, mis asendab “nutivaba” “ekraanivaba”ga.   

Lasteaia osas on ettepanek lisada:  

Lasteaeda ei lubata last, kui lapse terviseseisund võib kahjustada lapse enda või teiste tervist.  

Lapse haigestumisel lasteaias teavitatavad õpetajad viivitamatult lapsevanemat. 

Lapsevanemal tuleb sellisel juhul laps esimesel võimalusel koju viia.  

Rühma töötaja jälgib lapse terviseseisundit vastuvõtul ja seal viibimise ajal ning teavitab 

lapse tervise- või käitumishäiretest lapsevanemat  

Lapse nakkushaigusesse haigestumisest teavitab vanem õpetajat esimesel võimalusel. 

Nakkushaiguste esinemise perioodil teavitatakse sellest vanemaid tagades lapse 

anonüümsuse ning lasteaias rakendatakse Terviseameti juhiseid.  

Siiani kodukorras üles nimetatud, kuid endiselt tuuakse haigeid lapsi aeda. Kuhu tõmmata piir, 

kas lapsel on kehv päev/vähene uni/kohaneb lasteaiaga või on laps haigestumas ning nutune ja 

pahas tujus? Toome muudatusena sisse täpsustuse – silmnähtavad haigustunnused (nohu, köha, 

palavik jms).  Kõik osalejad poolt.  

Nakkushaigused – vanemad sageli ei teavita. Toome kodukorda sisse, et nakkushaigustest 

teavitamine on kohustuslik, kuid lapsele tagatakse vanema soovil anonüümsus.  Kõik osalejad 

poolt.  

Direktori KT ettepanekul – kodukorda §5 juurde lisada, et lasteaia ametlik suhtluskanal on 

Eliis. Üks infoväli, kõik kompaktne, dubleerimine teeb õpetajale lisatööd. Kõik osalejad 

poolt.   
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7. Maidla Kooli õppekava muutmine  - õppenõukogu ettepanekul muuta hindamist 

järgmiselt:   

• 1. klassis hindamine alates 2 trimester.   

• Liikumisõpetuses arvestuslik hindamine, lisada hinne 5 (jäävad A, MA ja 

5).  

1. klassis hindamine alates 2. trimestrist. Sõnalisest hindamisest on raske aru saada, kuidas laps 

päriselt omandanud on materjalid. Hinde puhul lihtne – 5 on 5 ja 2 on 2. Selgem arusaam lapsele 

ja vanemale.   

Liikumisõpetus – algklassidel hetkel A/MA. Õpetaja ettepanek lisada ka hinne 5, et eriti 

tublid lapsed eristuks.  

Liiklusõpetus – hetkel 2 aastat, edaspidi võiks olla 1. Liiklusõpetuse asemele mõni muu tund 

(robootika, kehaline, vms).   

8. Muud küsimused ja ettepanekud  

  

Probleem – olu juhus, kus oli saadaval vaid väike buss võistlustele minnes – seetõttu osad 

lapsed pettunud ja jäävad väljasõidust ilma. Kõigile info välja pakkumisel tuleks tagada 

võimalus ka osaleda. Küsimus - ehk võimalik tellida vajadusel ka suurt bussi? Eelarve ei 

võimalda tellida suuremat bussi, kui vallal pakkuda ei ole.  Ettepanek planeerida 

eelarvesse täiendav bussitransport.   

Pikapäevarühm – lapse osalemise ning lahkumise kellaaja osas konkreetne kokkulepe 

õpetajaga (Kristiinaga) (näiteks, kui laps ei tohi lahkuda enne kella 15). Uus osalemise küsitlus 

vanematele?   

  

Koosoleku juhataja Evely Press  

Protokollija Sandra Varemäe  

 


